ПРОЄКТ

                                                                                   

ПРО
2
3

                                                                                                

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

__ сесія VIII скликання

РIШЕННЯ
__________                                                                                   №               /VIII
Про внесення змін 
до рішення міської ради 
від 22.12.2021 №431-14/VIII 
зі змінами
З метою оперативного реагування Кам’янської міської ради, спрямованого на ліквідацію наслідків збройної агресії Російської Федерації, пов’язаних
із пошкодженням/знищенням об’єктів нерухомого майна на території Кам’янської міської територіальної громади, відповідно до Закону України 
«Про правовий режим воєнного стану» (зі змінами), указів Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), від 05.02.2024 №49/2024 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» та керуючись п.22 ч.1 ст.26, підпунктом п.«а» ч.1 ст.34, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII  
«Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 роки» (зі змінами, внесеними рішеннями міської ради від 25.02.2022 №533-17/VIII, від 15.04.2022 
№558-18/VIII, від 20.05.2022 №598-19/VIII, від 24.06.2022 №617-20/VIII, 
від 19.08.2022 №645-22/VIII, від 30.09.2022 №665-23/VIII, від 28.10.2022 
№685-24/VIII, від 29.11.2022 №724-25/VIII, від 23.12.2022 №778-27/VIII,  
від 27.01.2023 №796-29/VIII, від 24.02.2023 №821-30/VIII, від 31.03.2023 
№839-31/VIII, від 12.05.2023 №933-33/VIII, від 25.05.2023 №1058-34/VIII, 
від 16.06.2023 №1104-35/VIII, від 21.07.2023 №1175-36/VIII, від 25.08.2023 №1291-37/VIII, від 08.09.2023 №1382-38/VIII, від 06.10.2023 №1384-39/VIII, 
від 03.11.2023 №1509-40/ VIII, від 17.11.2023 №1636-41/VIII, від 08.12.2023 №1777-43/VIII, від 22.12.2023 №1910-44/VIII та від 01.03.2024 №2046-46/VIII) такі зміни:   
1.1. Доповнити пункт 2.5. розділу 2. додатку 3 до рішення абзацом сьомим такого змісту:
«на підставі акту комісійного обстеження об’єкта, пошкодженого/знищеного внаслідок збройної агресії Російської Федерації, 
з чітко визначеною сумою матеріальної допомоги, наданого комісією 
для обстеження пошкоджених/знищених об’єктів внаслідок воєнних дій Російської Федерації на території Кам’янської міської територіальної громади.».
1.2. Пункт 2.6. розділу 2 додатку 3 доповнити абзацом другим такого змісту: 

«Обмеження щодо розміру суми матеріальної допомоги передбаченим абзацом сьомим пункту 2.5. не застосовується.».
1.3. Доповнити пункт 2.10. розділу 2. додатку 3 до рішення підпунктом 2.10.6. такого змісту:

 «у разі пошкодження/знищення об’єкта нерухомого майна внаслідок збройної агресії Російської Федерації, власник об’єкта нерухомого майна або його законний представник надає:

копію паспорта громадянина України/тимчасового посвідчення громадянина України/посвідки на постійне проживання/посвідки на тимчасове проживання;

копію РНОКПП, крім осіб, які через свої релігійні переконання відмовились від прийняття РНОКПП та повідомили про це відповідний орган державної податкової служби і мають відмітку у паспорті та осіб, які надали копію паспорта громадянина України у формі ID карти, де зазначений РНОКПП;

витяг з реєстру Кам’янської міської територіальної громади про задеклароване/зареєстроване місце проживання (перебування) або інформація про задеклароване/зареєстроване місце проживання (перебування) 
за відомостями відділу формування та ведення реєстру територіальної громади міста Кам’янської міської ради;
копію документу щодо права власності на об’єкт нерухомого майна або земельної ділянки/довідка з правління садового товариства про членство 
в товаристві з зазначенням номеру ділянки;

реквізити банківського рахунку заявника, на який буде здійснюватися виплата допомоги.».
2. Департаменту фінансів Кам’янської міської ради забезпечити фінансування заходів, передбачених Програмою соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 роки, в межах коштів, затверджених рішенням про бюджет Кам’янської міської територіальної громади на відповідний рік.
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент соціальної політики Кам’янської міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С., контроль – на постійну комісію міської ради з гуманітарних питань та постійну комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій.
Міський голова
                                                                      Андрій БІЛОУСОВ

